
 

Uchwała nr 80/IX/2020 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: powołania przedstawicieli Senatu UJ do Rady Uniwersyteckiego Centrum  

                     Medycyny Weterynaryjnej UJ-UR na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersyteckiego 

Centrum Medycyny Weterynaryjnej UJ-UR, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje przedstawicieli do Rady Uniwersyteckiego 

Centrum Medycyny Weterynaryjnej UJ-UR na kadencję od 1 października 2020 roku do 30 

września 2024 roku w składzie: 

 

1) prof. dr hab. Kinga Sałat – Wydział Farmaceutyczny UJ CM; 

2) prof. dr hab. Magdalena Strus – Wydział Lekarski UJ CM; 

3) dr hab. Lucyna Pomierny- Chamioło – Wydział Farmaceutyczny UJ CM; 

4) dr hab. Aleksander Mendyk prof. UJ – Wydział Farmaceutyczny UJ CM; 

5) dr hab. Grzegorz Lis – Wydział Lekarski UJ CM; 

6) dr Agata Pietrzyk – Wydział Lekarski UJ CM; 

7) dr Dorota Gil – Wydział Lekarski UJ CM. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 października 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 


